



Invitation for Bid No. 2021-084
Sodium Aluminate

ADDENDUM No. 1

ISSUE DATE: May 25, 2021

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named IFB document.

The following items add to, modify, and/or clarify the IFB documents and shall have the full force and effect of the original Documents. This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in the IFB document.

Question/Answer Section

1. Can you please provide your current price and supplier for Sodium Aluminate?

Answer: We are not currently using Sodium Aluminate. The product we are using is priced \$2.03/gallon.

2. Can you please advise if the 45,000 gallons (estimated quantity) is for one or two years?

Answer: 45,000 gallons per year.

----End of Addendum No. 1----